Wireless Kopfhörer
SKU: TE0CBH80K
Wireless Kopfhörer, Bluetooth v4.2 + EDR, Farbe Schwarz
Äußerst leichte Kopfhörer mit ergonomischem Bügel garantieren maximalen Komfort.
Die Wireless-Technologie und die integrierte Taste zur Gesprächsannahme/ -beendigung erlauben das Antworten auf eingehende
Anrufe ohne zwangsläufig das Smartphone in der Hand zu halten.
Im Inneren der Packung sind zusätzlich zum Aufladekabel, zwei Gummipolster und ein Bügelersatz enthalten.
Eigenschaften:
Wireless v4.2+EDR
Gewicht: 6 Gramm
Taste zur Gesprächsannahme/ -beendigung
Anrufdauer: bis zu 4 Stunden
Standby-Dauer: bis zu 100 Stunden
Reichweite der Verbindung: bis 10 Meter
Wireless Kopfhörer
SKU: TE0CBH80K
Technische Daten
Farbe: black
EAN: 8018417165139
SKU: TE0CBH80K
Gewicht: 10 g
Stand-by-Zeit: Bis zu 100 Stunden
Gesprächsdauer: Bis zu 4 Stunden
Reichweite: 10 m
Ladezeit: 1,5 Stunden
Anzahl Tasten: 1 (Multifunktion)
Musik hören: 3 Stunden
LED: 2 (rot / blau)
Batterie: 60 mAh - Lithium-Polymer
Tasten: 1 Taste für Anrufe beantworten/beenden
[microphone]: Integriert
Technologie: Wireless V 4.2
Stecker Ladegerät: Klinke 2 mm
Unterstützte Module: HSP und HFP
mitgelieferter Zubehör: Ladekabel / Bügel
Tonart (Mono/Stereo): Mono
Tonart (Mono/Stereo): Mono
Übertragungsklasse: 2
Anzahl Verbindungen: 1
Logistikdaten
Tiefe Pack: 30 mm
Breite Pack: 70 mm
Tiefe Inner: 180 mm
Höhe Pack: 170 mm
Gewicht Pack: 50 g
Breite Inner: 80 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 400 mm
Höhe Inner: 180 mm
Gewicht Inner: 400 g
Breite Master: 180 mm
Anzahl Master: 48
Höhe Master: 390 mm
Gewicht Master: 3725 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it